Приложение 3
к письму администрации района
от ________  № _____
Справка
[bookmark: _GoBack] о ходе реализации подпрограммы «Поддержка  малого и среднего предпринимательства и формирование благоприятного инвестиционного климата в муниципальном образовании Переволоцкий район  Оренбургской области» муниципальной программы «Экономическое развитие Переволоцкого района Оренбургской области», утвержденной постановлением администрации района  от 24.01.2019 №35
	№
п/п
	Наименование мероприятия 
	Источник финансирования
	Объем финансирования,
(тыс.руб.) 

	
	
	
	2017
	2018
	2019
	2020

	
	
	
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт

	1
	Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг МАУ «ЦПБ Переволоцкого района»
	всего
	288,95
	288,95
	436,1
	436,1
	0
	0
	0
	

	
	
	Бюджет района
	188,950
	188,950
	401,13
	401,13
	0
	0
	0
	

	
	
	Бюджет поссовета
	100,0
	100,0
	35,0
	35,0
	0
	0
	0
	

	2
	Организация и проведение недели предпринимательства, в том числе участие в международном форуме «Оренбуржье – сердце Евразии»
	всего
	0
	0
	91,3
	91,3
	0
	0
	0
	

	
	
	Бюджет района
	0
	0
	30,746
	30,746
	0
	0
	0
	

	
	
	Бюджет поссовета
	0
	0
	60,6
	60,6
	0
	0
	0
	

	3
	Освещение в СМИ мероприятий, реализуемых в рамках подпрограммы (реклама, объявления по радио, публикации в газете)
	Бюджет поссовета
	0
	0
	4,4
	4,4
	0
	0
	0
	

	4
	Возмещение части затрат, связанных с участием в зарубежных и российских выставочно-ярмарочных мероприятиях
	Бюджет поссовета 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	100,0
	

	5
	Участие в международном форуме «Оренбуржье  - сердце Евразии»
	Бюджет поссовета
	0
	0
	0
	0
	57,28
	57,28
	0
	

	
	Всего
	
	288,95
	288,95
	531,9
	531,9
	57,28
	57,28
	100,0
	



